
ZARZĄDZENIE NR 401/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie powołania Kapituły Nagród Prezydenta Miasta Szczecin za najlepszą pracę naukową 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 1 ust. 7 Regulaminu przyznawania Nagród Prezydenta 
Miasta Szczecin za najlepszą pracę naukową, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 295/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie Nagród Prezydenta Miasta Szczecin 
za najlepszą pracę naukową, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Nagród Prezydenta Miasta Szczecin za najlepszą pracę naukową, 
zwaną w dalszej części niniejszego zarządzenia Kapitułą, w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Daniel Wacinkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin ds. strategii i relacji 
z mieszkańcami; 

Członkowie: 

2) Iwona Łabaziewicz – Zastępca Dyrektora Biura Prezydenta Miasta; 

3) Artur Ratuszyński – prowadzący działalność gospodarcza pod firmą S Movens Artur Ratuszyński 
(usługi doradcze oraz informacyjne w zakresie strategii i rozwoju); 

4) dr Mikołaj Iwański – Prorektor ds. artystyczno-dydaktycznych Akademii Sztuki w Szczecinie; 

5) prof. dr hab. Dariusz Chlubek – Prorektor ds. promocji i współpracy regionalnej Pomorskiego 
Uniwersytetu Medycznego; 

6) dr hab. Jarosław Korpysa – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego; 

7) dr hab. inż. st. of. Paweł Zalewski – Prorektor ds. nauki Politechniki Morskiej 
w Szczecinie; 

8) dr inż. Piotr Piela – Prorektor ds. kształcenia Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego. 

§ 2. 1. Każdy z Członków Kapituły otrzymuje zakwalifikowane do konkursu prace naukowe 
w postaci elektronicznej. 

2. Przewodniczący Kapituły zwołuje posiedzenie Kapituły, podczas którego zostaną określone 
szczegółowe kryteria oceny prac naukowych, a następnie Członkowie Kapituły dokonują oceny tych 
prac. 

3. Kapituła podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, w obecności co 
najmniej połowy składu Kapituły. W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” decydujący 
głos ma Przewodniczący Kapituły. 

4. Kapituła wybiera po jednej pracy do nagrody głównej oraz po dwie prace do wyróżnienia 
w każdej z dziedzin nauki, określonej w § 1 ust. 3 Regulaminu przyznawania Nagród Prezydenta 
Miasta Szczecin za najlepszą pracę naukową stanowiącego załącznik do Zarządzenia w sprawie 
Nagród Prezydenta Miasta Szczecin za najlepszą pracę naukową, zwanego dalej Regulaminem. 

5. Posiedzenia Kapituły są protokołowane. Protokół podpisuje Przewodniczący Kapituły. Obsługę 
organizacyjno – protokolarną Kapituły zapewnia Biuro Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin. 

6. Prezydent Miasta Szczecin przyznaje Nagrodę Prezydenta Miasta Szczecin za najlepszą pracę 
naukową autorom prac wybranych przez Kapitułę zgodnie z Regulaminem, z zastrzeżeniem 
§ 4 ust. 7 Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74B743A-D57A-49DE-A606-23F315BB1990. Podpisany Strona 1



7. Od rozstrzygnięcia konkursu nie przysługuje odwołanie. 

§ 3. Praca Kapituły będzie odbywała się w Urzędzie Miasta Szczecin lub za pomocą środków 
bezpośredniego porozumiewania się na odległość. 

§ 4. 1. Członkom Kapituły niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, poleca się 
przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Kapituły, o których mowa w § 
4 ust. 1 Regulaminu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych 
osobowych.  

2. Członkowie Kapituły, o których mowa w ust. 1, składają pisemne oświadczenia o zachowaniu 
tajemnicy, w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań 
Kapituły. 

3. Dane, o których mowa w ust. 1 będą mogły być przekazane członkom Kapituły dopiero po 
złożeniu oświadczenia, o którym mowa w ust. 2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74B743A-D57A-49DE-A606-23F315BB1990. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


